
Odpowiedź na Zapytanie 30

Wszyscy uczestnicy postępowania

Znak: P-M/Z/ 3121 /2022 Data: 28.07.2022r.

Dotyczy:   postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego  w trybie przetargu
nieograniczonego  na  „Dostawę  sprzętu  medycznego  jednorazowego  użytku  na  potrzeby  „Pro-Medica"
w Ełku Sp. z o. o. ” Znak: 2062/2022

Na podstawie art. 135 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze
zm.) Zamawiający przekazuje treść zapytań dotyczących zapisów specyfikacji warunków zamówienia wraz
z wyjaśnieniami. W przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące pytania:

PYTANIE nr 1– dotyczy Pakietu 4 Poz. 1-8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający wymaga cewnika ze zmrożoną powierzchnią zapobiegająca przywieraniu rurki do cewnika? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 2 – dotyczy Pakietu 21 Poz. 1  - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający doprecyzuje czy wymaga wyceny za 4 sztuki elektrod czy za 4 komplety (po 2 sztuki)? 
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 4 szt. zestawów (po 2 sztuki w jednym zestawie).

PYTANIE nr 3 – dotyczy Pakietu 26 Poz. 1-8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści jako produkt równoważny maskę krtaniową jednorazowego użytku wykonaną z PCV,
bezlateksową, ukształtowaną zgodnie z budową anatomiczną gardła,  posiadającą łukowaty kształt;  rurka oraz
mankiet stanowiące dwa osobne elementy połączone trwale ze sobą, bez wzmocnionego koniuszka, poślizgowa
powierzchnia  ułatwiająca  zakładanie,  wzmocnienie  rurki  przed  przegryzieniem;  informacja  dotycząca  wagi
pacjenta oraz objętości wypełniającej mankiet umieszczone na korpusie maski, natomiast informacje dotyczące
rozmiaru oraz numeru serii na baloniku kontrolnym oraz korpusie rurki, znaczniki prawidłowego usytuowania
maski umieszony na rurce; rozmiary: 1; 1 ½; 2; 2 ½; 3; 4; 5 dla pacjentów o wadze odpowiednio: <5 kg, 5-10 kg,
10-20 kg, 20-30 kg, 30-50 kg, 50-70 kg, >70 kg? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 4 – dotyczy Pakietu 28 Poz. 1-7 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  odstąpi  od  wymogu  posiadania  systemu  automatycznej  regulacji  zmiany  ciśnienia  w
mankiecie? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 5 – dotyczy Pakietu 29 Poz. 1-8 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści rurki tracheotomijne z niewielką zawartością ftalanów? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 6 – dotyczy Pakietu 29 Poz. 31 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 3,3, tak jak dotychczas dostarczana? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr 7 – dotyczy Pakietu 29 Poz. 33 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści prowadnicę w rozmiarze 4,7, tak jak dotychczas dostarczana? 
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 8 – dotyczy Pakietu 29 Poz. 40 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy  Zamawiający  dopuści  łącznik  ze  złączami  15F/22M  od  strony  pacjenta  oraz  złączem  22F  od  strony
aparatury? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 9 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 1-9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu posiadania badań klinicznych na obniżoną przenikalność dla podtlenku
azotu? 
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 10 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 1-9- Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści rurkę intubacyjną bez nazwy producenta występującej bezpośrednio na przyrządzie,
gdyż  takie  rozwiązanie  nie  ma  wpływu na  jakość  produktu  oraz  jego  cechy  użytkowe.  Pełną  identyfikację
przyrządu zapewni Zamawiającemu opakowanie jednostkowe posiadające nazwę producenta oraz podstawowe
dane techniczne. 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 11 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 1-9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści, aby na baloniku kontrolnym widniało oznaczenie rozmiaru, objętość mankietu oraz nr
LOT? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 12 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 1-9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści aby na korpusie rurki widniał wyłącznie rozmiar rurki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 13 – dotyczy Pakietu 31 Poz. 1-9 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie rurki intubacyjnej w rozmiarach 4,0-9,0 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  14 – dotyczy Pakietu 36 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie równoważnego filtra o parametrach:
 • Rodzaj filtracji: elektrostatyczna (elektrostatyczno-mechaniczna) 
• Skuteczność filtracji bakteryjnej: 99,999% 
• Skuteczność filtracji wirusowej: 99,999% 
• Wymiennik ciepła i wilgoci: Tak, celulozowy 
• Przestrzeń martwa: 40ml • Waga: 30g
 • Objętość oddechowa: 150-1500ml 
• Skuteczność nawilżania: 32mg przy Vt500 
• Oporność: 1,0hPa przy 30 l/min 
• Złącza: 22M/15F-22F/15M 
• Port do kapnografu: tak, zabezpieczony zatyczką 
• Opakowanie: papier/folia 
• Jałowy: tak 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  15 – dotyczy Pakietu 41 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z 2 rurami o długości 180cm i 1 rurą o długości 120cm, pozostałe



parametry zgodnie z SWZ? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  16 – dotyczy Pakietu 41 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy o średnicy wewnętrznej 22mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 17 – dotyczy Pakietu 41 Poz.3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy z dołączoną osobno zatyczką? 
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  18 – dotyczy Pakietu 41 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści obwód oddechowy bez zatyczki? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  19 – dotyczy Pakietu 44 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena wykonaną z PCV, a balony z lateksu? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  20 – dotyczy Pakietu 44 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena z dwoma balonami (przełykowy oraz żołądkowy)? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  21 – dotyczy Pakietu 44 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści sondę Sengstakena w rozmiarach 16F, 18F oraz 21F? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr  22 – dotyczy Pakietu 51  Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: • posiada zintegrowany podwójnie
obrotowy  łącznik  15  mm  o  kącie  45°  do  podłączenia  rurki  i  respiratora  •  posiada  obrotowy  port  do
przepłukiwania cewnika (port do irygacji) o długości ok 8 cm zamykany kapturkiem zamocowanym do portu
kompatybilny z fiolką 10 ml NaCl • posiada zamykany port do podawania leków z końcówką Luer (MDI) •
posiada przeźroczystą komorę pozwalającą na obserwację wydzieliny pacjenta, która izoluje drobnoustroje i jest
uszczelniona próżniowo co zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji krzyżowej • posiada zabezpieczenie łącznika
podciśnienia  w postaci  kapturka zamocowanego do zestawu w sposób zapobiegający zagubieniu •  regulacja
podciśnienia  następuje  poprzez  zawór  kontroli  siły  ssania  znakowany  rozmiarem  cewnika  oraz  informacją
„OPEN” • blokada zaworu regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° • posiada suwak
umożliwiający pełne zamknięcie/otwarcie przepływu bez konieczności rozmontowania całości systemu • system
wyposażony w klips pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką intubacyjną bez uszkodzenia
elementów • cewnik zakończony atraumatycznie niebieską miękką obwódką, zaokrąglony, bez ostrych krawędzi,
wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas przepłukiwania • cewnik wyposażony
w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle  oraz znaczniki  głębokości  skalowane co 1 cm • oznaczenie
rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania oraz kolorystycznie (zgodnie z
standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem ochronnym • w zestawie kolorowe
naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim • system stanowi integralną całość i jest
gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania bez konieczności montażu dodatkowych akcesoriów •
sterylny,  sterylizowany tlenkiem etylenu •  jednorazowego użytku z możliwością  stosowania  do 72 godzin •
pakowany w rękaw papierowo-foliowy • rozmiary: Ch12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych Ch12, 14,
16 o dł. 30 cm – dla rurek tracheostomijnych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.



PYTANIE nr  23 – dotyczy Pakietu 51 Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zamknięty system do odsysania o parametrach: • posiada zintegrowany łącznik o kącie
90°  do  podłączenia  rurki  i  respiratora  •  dodatkowa,  obrotowa  złączka  15mm  •  posiada  obrotowy  port  do
przepłukiwania  cewnika  (port  do  irygacji)  zamykany  kapturkiem  zamocowanym  do  portu  kompatybilny  z
połączeniem luer  •  posiada  zamykany port  do podawania  leków wziewnych (MDI)  •  posiada przeźroczystą
komorę  pozwalającą  na  obserwację  wydzieliny  pacjenta,  która  izoluje  drobnoustroje  i  jest  uszczelniona  co
zmniejszająca ryzyko VAP oraz infekcji  krzyżowej • posiada zabezpieczenie łącznika podciśnienia w postaci
kapturka  zamocowanego do  zestawu w sposób zapobiegający  zagubieniu  •  regulacja  podciśnienia  następuje
poprzez zawór kontroli siły ssania znakowany rozmiarem cewnika oraz informacją „OPEN” • blokada zaworu
regulacji siły ssania następuje poprzez jego obrót o 90° lub 180° • samouszczelniająca się zastawka izolująca
cewnik od pacjenta • system wyposażony w klin pozwalający na bezpieczne rozmontowanie systemu z rurką
intubacyjną  bez  uszkodzenia  elementów  •  cewnik  zakończony  atraumatycznie  niebieską  miękką  obwódką,
zaokrąglony, bez ostrych krawędzi, wyposażony w czarną obwódkę pozwalającą na jego wizualizację podczas
przepłukiwania • cewnik wyposażony w dwa otwory boczne ułożone naprzemianlegle oraz znaczniki głębokości
skalowane co 1 cm • oznaczenie rozmiaru cewnika widoczne na końcu cewnika, na zaworze kontroli siły ssania
oraz kolorystycznie (zgodnie z standardem ISO) na obwódce łączącej pozostałe elementy systemu z rękawem
ochronnym • w zestawie kolorowe naklejki do oznaczenia daty wymiany zestawu w języku angielskim • system
stanowi integralną całość i jest gotowy do użycia bezpośrednio po wyjęciu z opakowania • w zestawie do użytku
opcjonalnego przestrzeń martwa, zatyczka portu do leków wziewnych, łącznik • sterylny, sterylizowany tlenkiem
etylenu • jednorazowego użytku z możliwością stosowania do 72 godzin • pakowana folia/papier • rozmiary: Ch
12, 14, 16 o dł. 60 cm – dla rurek intubacyjnych Ch 12, 14, 16 o dł. 33 cm – dla rurek tracheostomijnych? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 24 – dotyczy Pakietu 51 Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie zamkniętego systemu do odsysania z dołączonym osobno systemem
drenów Y? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 25 – dotyczy Pakietu nr 52, pozycja 1, 2
Czy Zamawiający dopuści zestawy do toalety jamy ustnej posiadający saszetkę z żelem do
nawilżania, zamiast balsamu do natłuszczania, tak jak dotychczas dostarczany, pozostałe
parametry zgodnie z SWZ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza,ale nie wymaga.

PYTANIE nr 26 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania tlenu o długości 2m? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 27 – dotyczy Pakietu 74  Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik do podawania drenu o długości 2m? 
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 28 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
 Czy Zamawiający dopuści cewnik z częścią nosową wykonaną z miękkiego PCV? 
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza,ale nie wymaga.

PYTANIE nr  29 – dotyczy Pakietu  74  Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik do 2 tubusami o długości ok. 8-9cm w odstępie ok. 6mm? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza. 

PYTANIE nr 30  – dotyczy Pakietu  74 Poz. 3 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści cewnik z elastycznym konektorem o średnicy (wew. / zew.) ok. 7 / 11mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.



PYTANIE nr  31 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści dren do tlenu o długości 2,1m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 32 – dotyczy Pakietu 74 Poz. 5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści dren o długości 2,1m? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 33 – dotyczy Pakietu 74 Poz.  5,6,7 -  Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści maski w rozmiarach S, M, L i XL? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  34 – dotyczy Pakietu 97 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie zaokrąglonej rękawicy z żelem myjącym, jednorazowego użytku,
wykonana z włókien poliestrowych , o wymiarze 17 cm x 24,5 cm x 0,2cm, gramaturze 170g/m2 (przednia część
– 100g/m2, tylna – 70g/m2) z instrukcją użytkowania i składem na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  35 – dotyczy Pakietu 97  Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 20 sztuk z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga.

PYTANIE nr 36  – dotyczy Pakietu 97  Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści myjkę w formie ściereczki z żelem myjącym, jednorazowego użytku, wykonana z
włókien poliestrowych , o wymiarze 12 cm x 20 cm x 0,5cm, gramaturze 100g/m2 z instrukcją użytkowania i
składem na opakowaniu? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr  37 – dotyczy Pakietu 97 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści myjkę pakowaną po 24 sztuki z przeliczeniem ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza (z odpowiednim przeliczeniem ilości w górę), ale nie wymaga..

PYTANIE nr 38 – dotyczy Pakietu 108 Poz. 1,2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Prosimy  o  odstąpienia  wymogu  zgodności  z  normą  EN  13795:2011ze  względu  na  fakt,  iż  dotyczy  ona
materiałów używanych do produkcji ubrań i obłożeń na blok operacyjny. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 39 – dotyczy Pakietu 108  Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarze 220x110cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 40 – dotyczy Pakietu 108 Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści koc ogrzewający o wymiarze 110x110cm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 41 – dotyczy Pakietu 110  Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jako równoważnego systemu do zbiórki stolca o następujących
parametrach i składzie: - rękaw silikonowy o długości 160cm ze znacznikami głębokości zakończony balonikiem
retencyjnym  w  innym  kolorze  niż  rękaw  -  2  porty  na  rękawie  -  jeden  port  do  przepłukiwania  oznaczony
symbolem "IRRIG", drugi port do napełniania balonika uszczelniającego oznaczony symbolem "45ml", obydwa
z  zastawką  jednokierunkową  -  3  worki  wymienne  o  pojemności  1500ml  (skalowane  co  100ml)  z  filtrem



węglowym neutralizującym zapach - 2 regulowane paski rzepowe umożliwiające zamocowanie do ramy łóżka -
zestaw wprowadzający  -  Podkład  80cm x  60cm,  para  rękawic,  strzykawka  60ml  -  Czas  stosowania  29dni,
potwierdzone badaniami? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 42 – dotyczy Pakietu 110  Poz. 2 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści worki o pojemności 1500ml, skalowane co 100ml, numerycznie co 500ml, pakowane
po 10 sztuk? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 43 – dotyczy Pakietu 134 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści maskę tlenową wyposażoną w 6 dysz Venturiego (24%, 28%, 31%, 35%, 40%, 50%)? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 44 – dotyczy Pakietu 134 Poz. 1 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie wyłącznie rozmiaru XL? 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 45 – dotyczy Pakietu 144  Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści łyżki Miller w rozmiarach 00, 0, 1, 2, 3, 4? 
Odpowiedź:Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE nr 46 – dotyczy Pakietu  144 Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści łyżki z oznaczeniem rozmiaru, nr LOT, znakiem CE i symbolem „nie do powtórnego
użycia” (przekreślona cyfra 2) po stronie wprowadzenia światłowodu, natomiast na opakowaniu informacja o
producencie, dacie ważności i produkcji, rozmiarze? 
Odpowiedź:Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 47 – dotyczy Pakietu 144  Poz. 1-4 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-
cenowy
Czy Zamawiający dopuści 3-letnią datę ważności? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

PYTANIE nr 48 – dotyczy Pakietu 144  Poz. 5 - Załącznika nr 4 do SWZ - Formularz asortymentowo-cenowy
Czy Zamawiający dopuści rękojeść z fioletowym ringiem na górze rękojeści? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga.

Wykonawcy zobowiązani są do uwzględnienia w ofercie treści udzielonych odpowiedzi
 i dokonanych zmian, stanowią one bowiem integralną część SWZ.

Z poważaniem


